

## **I.N.'s Gulvservice og Rengøring ApS**

Skovbrynet 42, Sæby  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR nr. 75 96 35 13

Ekstern årsrapport for 2018  
(35. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 46 40 36 88

CVR-nr.: 75 96 35 13

Hjemsted: Lejre

Stiftet: 1. maj 1984

Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Lykke Gyldholm Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive formuepleje og anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -460.051.

Egenkapitalen udgør kr. 3.332.609.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-12.164	-11.395
Andre finansielle indtægter .....		58.159	117.580
Øvrige finansielle omkostninger.....		<u>-635.348</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-589.353	106.185
Skat af årets resultat .....	1	<u>129.302</u>	<u>-35.933</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-460.051</u></u>	<u><u>70.252</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-514.051	18.252
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>54.000</u>	<u>52.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-460.051</u></u>	<u><u>70.252</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	<u>1.482.724</u>	<u>2.164.112</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>1.482.724</u>	<u>2.164.112</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>1.482.724</u>	<u>2.164.112</u>
Udskudt skatteaktiv.....	129.657	0
Tilgodehavende selskabsskat .....	<u>12.651</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>142.308</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....	<u>1.717.577</u>	<u>1.702.639</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>1.859.885</u>	<u>1.702.639</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>3.342.609</u></u>	<u><u>3.866.751</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	200.000	200.000
Overført overskud .....	3.078.609	3.592.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	52.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>3.332.609</b>
Anden gæld .....	10.000	10.000
Selskabsskat .....	0	12.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>22.091</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>22.091</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>3.866.751</b>

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	23.360
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	-129.658	0
Rentetillæg selskabsskat/regulering selskabsskat tidligere år .....	356	12.573
Skat af årets resultat i alt .....	-129.302	35.933

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	3.592.660	-	-514.051	3.078.609
Henlagt udbytte .....	52.000	-52.000	54.000	54.000
I alt .....	3.844.660	-52.000	-460.051	3.332.609